BH
-IS
_0
5_
20
24
ВЫКЛЮЧАТЕЛИ НАГРУЗКИ НА ТОКИ ОТ 16 ДО 3200 А
ВН-IS-AKSOL

ВН-IS-AKSOL 3P 40A В
ВН-IS-AKSOL
Пример заказа: ВН-IS-AKSOL-3P-40A-С
ВН-IS-AKSOL Выключатель нагрузки 3P 3 полюса
4P1 4 полюса
Наименование серии Количество полюсов
С Стационарная рукоятка
В
Выносная рукоятка (рукоятка и вал
заказываются дополнительно)
Исполнение
16 250А 250
20 315А 315
40А 25 400А 400
32 500А 500
40 630А 630
63 800А 800
80А 80 1000А 1000
100 1250А 1250
100 1600А 1600
125А
125 1800А 1800
100А 100 2000А 2000
125А 125
160А 160
200А 200
250А 250
2000AF
125AF
250AF
40АF
80AF
Номинальный ток, А
400AF
800AF
1250AF
2500А 2500
3200А 3200
3200AF
Ф2 Фронтальный монтаж на дверь
(рукоятка заказывается дополнительно)
2-Фронтальное исполнение доступно для
выключателей нагрузки 40-125AF под заказ
1- Четвертый полюс для выключателей нагрузки
40-125AF приобретается дополнительно, также
доступны вариации полюсов для N и PE проводов (см.
стр. 30 - аксессуары для выключателей нагрузки
40-125AF).
11
ИНФОРМАЦИЯ ДЛЯ ЗАКАЗА
10
ВН-IS-AKSOL
40AF
Количество полюсов Номинальный ток, А Артикул Наименование
3P 803850 ВН-IS-AKSOL-3P-40A-С16-40 А
Выключатели нагрузки 40-125AF со стационарной
рукояткой
Стационарные рукоятки доступны в двух исполнениях: стандартная и с возможностью блокировки (см. стр. 24 -
аксессуары для выключателей нагрузки 40-125AF) .
В базовую комплектацию стационарного исполнения входит рукоятка с возможностью блокировки в положении
ВЫКЛ.
Количество полюсов Номинальный ток, А Артикул Наименование
3P 63-80 803852 ВН-IS-AKSOL-3P-80A-С
3P 100 803854 ВН-IS-AKSOL-3P-100A-С (80AF)
80AF
ВН-IS-AKSOL-3P-80A-С
4 полюс  возможно заказать дополнительно (см. стр. 30 - аксессуары для
выключателей нагрузки 40-125AF)
4 полюс  возможно заказать дополнительно (см. стр. 30 - аксессуары для
выключателей нагрузки 40-125AF)
Выключатели нагрузки 63-80 А/100 А, стационарная рукоятка на корпусе